belirlenmemiştir. 

C.2 Sermaye piyasası 

aracının ihraç 

edileceği para 

birimi 

TL olarak ihraç edilecektir. 

C.3 İhraç edilmiş ve 

bedelleri tamamen 

ödenmiş pay sayısı 

ile varsa bedeli 

tam ödenmemiş 

pay sayısı 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 175.000.000 TL (YüzYetmişBeş Milyon Türk Lirası) 

olup tamamı ödenmiştir. Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23/11/2023 

tarih ve 73/1610 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 

350.000.000 TL (Üç Yüz Elli Milyon Türk Lirası)’dır. Şirket’in çıkarımış sermayesi 

Her bir payın 

nominal değeri 

her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 50.000.000 (Elli Milyon) adedi (A) 

grubu nama yazılı, 125.000.000 (YüzYirmiBeş Milyon) adedi (B) grubu hamiline yazılı 

paya bölünmüştür.  

C.4 Sermaye piyasası 

aracının sağladığı 

haklar hakkında 

bilgi 

Halka Arz Edilen Paylar, ilgili mevzuat uyarınca, pay sahiplerine aşağıdaki çeşitli 

hakları sağlamaktadır: 

• Kar Payı Hakkı